I - ........................................................ 

a) ......................................................... 

b) polietilenos e polipropileno de estabelecimentos.” 

III - na resolução 131/2005 o art. 2º que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º em o que exceder a R$ 1.911.088,03 (um milhão, novecentos e 
onze mil, oitenta e oito reais e três centavos).” 

IV - na resolução 151/2005 dar nova redação ao caput do art. 1º, acrescentar os 
incisos I e II ao mesmo dispositivo e acrescentar novos dispositivos passando o seu Art. 2º a vigorar 
como Art. 4º, mantida sua redação: 

“Art.